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Annotatsiya. Innovatsion texnologiyalar hayotning barcha jabhalarida 

jumladan,ta’limda ham mugim o‘rin egallaydi.Ta’limda innovatsion 

texnologiyalardan o‘quv jarayonini takomillashtirish,uni yanada interaktiv,qulay 

va samarali tashkil etish haqida so‘z boradi.Ta’lim turlarining xilma-xilligi, 

interfaol usullardan foydalanish usullari keng yoritilgan.Bundan tashqari,onlayn 

kurslar va masofaviy ta’lim haqida ham fikr yuritiladi.. 

Kalit sozlar: innovatsiya,masofaviy ta’lim, interfaol usullar,texnologiya. 

Abstract. Innovative technologies play an important role in all spheres of life, 

including education. In education, innovative technologies are used to improve the 

educational process, making it more interactive, convenient and effective. widely 

illuminated. In addition, online courses and distance learning are also considered. 

Key words: innovations, distance education, interactive methods, 

technologies. 

Аннотация. Инновационные технологии играют важную роль во всех 

сферах жизни, в том числе и в образовании. В образовании инновационные 

технологии используются для улучшения образовательного процесса, делают 

его более интерактивным, удобным и эффективным. широко освещены. 

Кроме того, рассматриваются  также онлайн-курсы и дистанционное 

обучение. 
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Pedagogik jarayonda o‘qitishning innovatsion usullari o‘qitish va 

tarbiyalashning maqsadlari, usullari, mazmuni va shakllariga, o‘qituvchi va 

o‘quvchining birgalikdagi yangiliklarni joriy etishni nazarda tutadi. Hozirgi 

bosqichda oliy ta’lim muassasasining asosiy vazifasi dunyoda ro‘y berayotgan 

o‘zgarishlarga nostandart, moslashuvchan va o‘z vaqtida javob bera oladigan 

bakalavriat mutaxassislarini tayyorlashdan iborat. Zamonaviy texnologiya ta’lim 

sohasiga axborotlar va kommunikativ texnologiyaning bir qismi sifatida kirib 
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keldi. Shu bois, ularni kelajakda kasbiy faoliyatga tayyorlash maqsadida 

universitetda o‘qitishning innovatsion usullaridan foydalanilmoqda. 

Mavzuning dolzarbligi. Bo‘lajak mutaxassisni shakllantirish universitet 

auditoriyalarida amalga oshiriladi, kadrlar tayyorlashning ko‘p mehnat talab 

qiladigan jarayoni o‘qitish metodlariga asoslanadi, uning samaradorlik darajasi 

bo‘lajak bitiruvchining malaka darajasini belgilaydi. An’anaviy metodika 

o‘qituvchi va talaba o‘rtasidagi aloqani, o‘qituvchi tomonidan talabaning o‘quv 

faoliyatini doimiy nazorat qilishni, o‘quv materialini o‘zlashtirishni nazorat 

qilishni o‘z ichiga oladi.  

Ta’lim turlarinig maqsadi. O‘rganish natijasi o‘quv jarayonining mazmunini 

oqilona tashkil etish tufayli bilimlar miqdorini uzatish sifatida qaraladi, bunda bir 

tomonlama muloqot sodir bo‘lganda, faol, axborot oqimini boshlaydi.  

Taqdimotimizning bir qismi sifatida biz o‘qitishning interfaol usullarini ko‘rib 

chiqamiz, ular quyidagilarni o‘z ichiga oladi:  

muammoni taqdim etish usuli;  

taqdimotlar, munozaralar;  

amaliy tadqiqotlar;  

guruhlarda ishlash;  

aqliy hujum usuli; 

tanqidiy fikrlash usuli; 

viktorinalar;  

mini-tadqiqotlar;  

biznes o‘yinlari; 

rolli o‘yinlar usuli va boshqalar.  

Yuqorida ko‘rsatilgan barcha ta’lim turlari o‘yin tarzida qo‘llaniladi va bu 

jarayonlar samarali natija beradi.   Bu usullarning samaradorligi shundan iboratki, 

individual muammolarni o‘quvchilarning o‘zlari ko‘tarishlari mumkin. Ushbu 

usulning asosiy muvaffaqiyati shundaki, o‘qituvchi tinglovchilardan qo‘yilgan 

muammoning “mustaqil yechim” ini izlaydi. Muammoli ta’limni tashkil etish 

ancha murakkab jarayon, bu o‘qituvchidan jiddiy tayyorgarlikni talab qiladi. 

Bundan tashqari,interfaol     doskalar o‘qituvchilarga o‘quvchilarni qiziqtiradigan 

va o‘rganishni yanada qiziqarli qiladigan darslarni yaratishga imkon beradi. 

Onlayn kurslar va masofayiy ta’lim shakllarining tashkil etilishi,coursera,udemy 

kabi onlayn o‘quv platformalari dunyoning istalgan nuqtasidan kurslarda o‘qish 

imkonini beradi. 

Kutilayotgan natijalar – o‘quv jarayonida olingan bilim, kasbiy ko‘nikma va 

malakalar tez o‘zlashtiriladi, mustahkam o‘rgatiladi va keying kasbiy faoliyatda 

oson qo‘llaniladi. O‘qituvchilar oldida o‘quvchining ijodiy salohiyatini, bilim 

olishga intilishini faollashtirishga qaratilgan o‘qitishning shunday uslublarini 

ishlab chiqish va joriy etish vazifasi turibdi. o'qish jarayoni har bir inson 

hayotidagi ta'lim jarayonining asosiy tarkibiy qismidir.Innovatsion ta’’lim 

jarayonida talabalar nafaqat o‘z’- o‘zini o‘rganadilar, balki bir-birini o‘qitish 

tamoyiliga ko‘ra, bir kishi hammaga va hamma hammaga o‘rgatadi. 
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Xulosa: Talabalarni jamoada ishlashga o‘rgatish,yangi bilimlarni tushunish va 

o‘zlashtirishda yordam berish va bu o‘ziga ishonch, o‘zini o‘zi takomillashtirish 

istagini beradi. 

Foydalanilgan adabiyotlar 

1. Rustamova S.Sh, Saydullaeva M.A, Abdullayeva R.M. Lotin tili va tibbiy 

terminologiya.  Darslik. Toshkent. 2017yil. 

2. Чернявский М.Н. Латинский язык и основы медицинской терминологии. 

Учебник. Москва. 2007 г. 

3. Xodjayeva L.U., Zohidova X.A., Rahmatullayeva Z. Z. Lotin tili. Darslik 

2005 y. Andijon. 

4. Kondratyev D, Vylegzhanina O, Knyazeva J, Latin and Fundamentals of 

Medical Terminology. Гродно. 2005 г. 

5. Po‘latova S. M. LOTIN TILINING ZAMONAVIY TIBBIYOT TA ‘LIMIDA 

TUTGAN O ‘RNI //Journal of Integrated Education and Research. – 2023. – 

Т. 2. – №. 12. – С. 15-17. 


	TA’LIMDA INNOVATSION TEXNOLOGIYALAR
	Po‘latova Saltanat Mirzaliyevna
	Nomozov Zokirjon Bahodir ogli


